
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 2. jednání datum konání: 27.01.2025

 
čís. R.usn.č.0048/2025 - R.usn.č.0101/2025

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 27.01.2025

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0048/2025 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0049/2025 Programy prevence kriminality v roce 2025 s
požadovanou podporou dotace MV ČR

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0050/2025 SZM Příbram, p.o. - Návrh na změny cen u
vybraných služeb

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0051/2025 SZM Příbram, p.o. - Aktualizace investičního plánu
rozvoje vybraných středisek

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0052/2025 Termíny a místa konání sportovně kulturních akcí v
roce 2025

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0053/2025 Poskytnutí volných vstupenek na akce do Junior
klubu v roce 2025

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0054/2025 Cena vstupného na akce pořádané Městským
kulturním centrem Příbram v roce 2025

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0055/2025 Návrh z jednání bytové komise ze dne 13.1.2025 PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0056/2025 Žádost spolku SK SPARTAK Příbram, spolek, k
uzavření podnájemní smlouvy na část nebytového
prostoru (tělocvičny) na adrese Žižkova 326, 261
01 Příbram II

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0057/2025 Záměr Městské realitní kanceláře na provedení
stavebně technických průzkumů (analýz)
vybraných budov, které jsou ve vlastnictví města
Příbram, a které má Městská realitní kancelář ve
správě

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0058/2025 Žádost o schválení prodeje movitého majetku
Centra sociálních a zdravotních služeb města
Příbram

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0059/2025 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o schválení bezúplatného převodu
majetku Městské realitní kanceláři

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0060/2025 Žádost o schválení organizačních změn Centra
sociálních a zdravotních služeb města Příbram od
1. 2. 2025

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0061/2025 Odbor silničního hospodářství - jmenování
vedoucího odboru

Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0062/2025 Úprava platu vedoucího MRK Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0063/2025 Určení platu ředitelce GFD Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0064/2025 Návrh programu 29. zasedání ZM dne 19.02.2025 Mgr. Ivana Novotná-

Kuzmová
R.usn.č.0065/2025 Komise pro realizaci majetku - rezignace Mgr. Ivana Novotná-

Kuzmová
R.usn.č.0066/2025 Plán kontrolní činnosti na rok 2025 Ing. Dubcová Jiřina
R.usn.č.0067/2025 Pojištění odpovědnosti Ing. Venuše

Štochlová
R.usn.č.0068/2025 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše

Štochlová

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 2/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0069/2025 Smlouva o dílo - Akční plán na realizaci Strategie
odpadového hospodářství města Příbram

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0070/2025 Podání žádosti na projekt "Pořízení ukazatele
rychlosti na silnici číslo III/11812 v obci
Jerusalem, část města Příbram“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0071/2025 Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě zřízení a
provozování systému pro placení parkovného

Bc. Dagmar
Bětíková

R.usn.č.0072/2025 Revokace usnesení č. 0890/2023 ze dne
16.10.2023 a uzavření dodatku č. 3

Ing. Jan Drozen

R.usn.č.0073/2025 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování údržby
a podpory č. 1187/OIT/2017 se společností FT
Technologies, a.s.

Ing. Jan Drozen

R.usn.č.0074/2025 Přehledy přidělených bytů a žádostí o byt v Domě
s pečovatelskou službou Příbram v roce 2024

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0075/2025 Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů -
návrh na přidělení sociálního bytu

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0076/2025 Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů -
návrh na přidělení sociálního bytu

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0077/2025 Přehledy přidělených sociálních bytů a žádostí o
sociální byt v Příbrami v roce 2024

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0078/2025 Návrh na přidělení bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0079/2025 Obchvat, 2. část - přeložky sítí Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0080/2025 Zrušení věcného břemene vodovodního řadu,
Zdaboř

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0081/2025 Zpracování stavebně-technického popisu stavby
Příbram VII, ul. Legionářů 400 (Kulturní dům
Příbram)

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0082/2025 Návrh termínu pro podání žádosti o nepovinné
předškolní vzdělávání a pro zápis k povinnému
předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026
v MŠ zřizovaných městem Příbram

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0083/2025 Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v
příspěvkové organizaci Mateřská škola, Příbram
VII, Jana Drdy 496

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0084/2025 Výsledky konkurzního jednání na ředitele ŠJ K
Zátiší

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0085/2025 Platový postup ředitelky ŠJ K Zátiší Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0086/2025 Waldorfská škola - přijetí daru - 3 obrazy od

Bukovského
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0087/2025 Waldorfská škola - přijetí daru - soubor reprodukcí
uměleckých děl

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0088/2025 Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496 -
oznámení o přerušení provozu školy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0089/2025 Záměr zadání veřejné zakázky s názvem: Dodávka
energie pro vytápění a ohřev teplé vody v objektu
Zimního stadionu Příbram, Legionářů 378

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0090/2025 Částečná revokace záměru zadání VZ: "Na Leštině,
Příbram - II. etapa"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0091/2025 Ceník pohřebních služeb poskytovaných v Obřadní
síni Příbram Na Hvězdičce

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 3/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0092/2025 Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města
Příbram č. 0712/2024 ze dne 22. 7. 2024 - změna
ocenění věcného břemene

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0093/2025 Návrh na uzavření dodatku k Pachtovní smlouvě č.
A 1191/OSM/2016

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0094/2025 Žádost o udělení souhlasu vlastníka pozemků s
prováděním managementových opatření ve VKP
Ferdinandka a VKP Luční lada pod Květnou

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0095/2025 Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu
komunikace na částech pozemků p. č. 118/1 a p.
č. 116/1, oba v k. ú. Kozičín.

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0096/2025 Žádost o prodej části pozemku p. č. 38 v k. ú.
Zavržice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0097/2025 Žádost o prodej dvou částí pozemku p. č. 2333/81
v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0098/2025 Žádost o prodej dvou částí pozemku p. č. 1559 v
k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0099/2025 Záměr zadání VZ: Pořízení nových parkovacích
automatů včetně dohledového centra

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0100/2025 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č.114/OIT/2025 Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0101/2025 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 27.01.2025

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Platové ohodnocení personálu Junior klubu Bc. Vlastimil Ševr
Různé

 

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 4/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0048/2025 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programy prevence kriminality v roce 2025 s požadovanou podporou dotace
MV ČR

Usnesení číslo: R.usn.č.0049/2025 5
1) schvaluje
 podání žádostí o dotace Ministerstva vnitra z „Programu prevence kriminality na rok 2025“ na realizaci

projektu „Cestou sdílení“ s celkovými náklady na tento projekt ve výši 378.600,00 Kč za dodržení
minimální 30% finanční spoluúčasti žadatele, dále na realizaci projektu „Terapeutický pobyt pro
děti s rizikovým chováním“ s celkovými náklady na tento projekt ve výši 168.500,00 Kč za dodržení
minimální 30% finanční spoluúčasti žadatele, projektu „Cestou sdílení“ s celkovými náklady na tento
projekt ve výši 378.600,00 Kč za dodržení minimální 30% finanční spoluúčasti žadatele.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Návrh na změny cen u vybraných služeb

Usnesení číslo: R.usn.č.0050/2025 6
1) schvaluje
 předložené návrhy změn v ceníku služeb SZM Příbram, p.o., IČO 7121975, jak uvedeno v důvodové

zprávě a přílohách předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Aktualizace investičního plánu rozvoje vybraných
středisek

Usnesení číslo: R.usn.č.0051/2025 7
1) schvaluje
 předložený návrh aktualizovaného investičního plánu SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, a to ve smyslu

důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Termíny a místa konání sportovně kulturních akcí v roce 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0052/2025 8
1) schvaluje

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 5/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 termíny a místa konání sportovně kulturních akcí pořádaných Městem Příbram v roce 2025, 2026:

19. únor – setkání Městských kulturních center – regionální – Junior klub

20. březen-Sportovec Příbramska- KD Příbram - Estrádní sál

9. duben-Ples seniorů– KD Příbram – Estrádní sál

12. duben – Route 66 – nám. T.G.M

1.květen-Májové líbání v sadech – Svatohorské sady

3. - 17.květen – připomenutí konce 2. světové války

- 3.5. – Březové Hory

- 10.5. – Pichce

- 17.5. – Slivice

Příbramské kulturní léto

červen-Korunovace – Svatá Hora

6.červen-koncert-Lesní divadlo Skalka

13. červen-Díky! Fest – Letní kino

21. červen-Vítání Slunovratu-louka u Junior klubu

5. červenec-Prokopská pouť – Březové hory

13. červenec – pohádka-Lesní divadlo Skalka

26.7. červenec– Fesťáczek II. – Dětský festival – Jerusalem u Příbrami

13.7. červenec– Dechovkový koncert – náměstí T.G.M.

3. srpen-pohádka – Lesní divadlo Skalka

24. srpen – Dechovka – Dvořákovo nábřeží

31. srpen – pohádka – Lesní divadlo Skalka

13. září – Šalmaj – Svatá Hora Příbram

18. září – republiková soutěž profesionálních hasičů

19. září–Den mobility-Příbram

6. listopad – Turnaj o pohár starosty – Sportovní hala Příbram

listopad – Svatomartinské hody

prosinec – Advent – Příbram

30.11. / 7.12. / 14.12. / 21.12.

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 6/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

4. leden 2026 – Tříkrálový průvod-nám T.G.M

leden-prosinec 2025 - Junior klub Příbram

2025 – Umění ve veřejném prostoru

2025 – cca 5 neplánovaných akcí

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Poskytnutí volných vstupenek na akce do Junior klubu v roce 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0053/2025 9
1) schvaluje
 poskytnutí volných vstupenek na akce do Junior klubu pro spolupracující partnery, organizace a spolky

na městských akcích, do soutěží o volné vstupenky za účelem propagace městského klubu

- 8ks volných vstupenek na každou zpoplatněnou akci v Junior klubu Příbram pořádanou MKC Příbram
v roce 2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Cena vstupného na akce pořádané Městským kulturním centrem Příbram v
roce 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0054/2025 11
1) schvaluje
 ceny vstupného na akce pořádané Městským kulturním centrem Příbram v roce

2025:

a) akce v Junior klubu Příbram:

• divadelní představení pro děti: 80,00 Kč na místě

• přednášky pro děti ze ZŠ: 50,00 Kč na místě

• přednášky, besedy: 100,00 Kč na místě

• reprodukovaná hudba - akce typu: Oldies, Rockotéka, Index party, Groove Yard: 100,00 Kč na místě

• lokální vystupující/kapely a DJ´s (honorář do 20.000,00 Kč): 150,00 Kč předprodej /200,00 Kč na
místě

• mimopříbramští, eventuálně zahraniční vystupující/kapely a DJ´s (honorář nad 20.000,00 Kč):

200,00 Kč předprodej / 250,00 Kč na místě

b) akce v Lesním divadle Skalka Podlesí:

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 7/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

• divadelní představení pro děti: 80,00 Kč na místě (platí osoby nad 2 roky)

• koncerty: 200,00 Kč předprodej / 250,00 Kč na místě

c) akce Ples seniorů v KD Příbram: 200,00 Kč předprodej i na místě

d) dětský festival Fesťáczek: 150,00 Kč předprodej a 180,00 Kč na místě (platí osoby nad 2 roky)
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 13.1.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0055/2025 12
1) schvaluje
 1.prodloužení nájemní smlouvy č. 109/MERK/2017 ze dne 4.1.2017, formou dodatku č.4, se zájemcem

XXXXXXX XXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. Armády  XXX XX XXX XXX XX X, cena 76,-
Kč/m2/měsíc, od 1.2.2025 na dobu určitou – 2 roky.

2.prodloužení nájemní smlouvy č. 207/MERK/2016 ze dne 7.3.2016, formou dodatku č.5, se zájemci
XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXX na pronájem bytu v Příbrami II, Žižkova XXX XXXX
XXX XXX XX XX cena 76,-Kč/m2/měsíc, od 15.2.2025 na dobu určitou – 2 roky.

3.prodloužení nájemní smlouvy č. 131/MERK/2017 ze dne 18.1.2017, formou dodatku č.4, se zájemcem
XXXXX XXXXXXXXXXXXXX na pronájem bytu v Příbrami II, Žižkova XXX XXXX XXX XXX XX XX cena
76,-Kč/m2/měsíc, od 1.2.2025 na dobu určitou – 2 roky.

 
2) schvaluje
 1.uzavřít dodatek č. 5 k NS č.124/MERK/2017 uzavřené dne 17.1.2017, se zájemci XXXXXXX

XXXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXXX na pronájem bytu č. XX, na adrese: Příbram VI., ul. X XXXX
XXXX XX, byt standard, cena 135 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.2.2025 na dobu určitou – 2 roky.

2.uzavřít dodatek č. 5 k NS č.122/MERK/2017 uzavřené dne 9.1.2017, se zájemci XXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXXXX XXXXXXXX na pronájem bytu č. XX, na adrese: Příbram IV., ul. XXXXXXXXXX X, byt
standard, cena 111 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.2.2025 na dobu určitou – 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost spolku SK SPARTAK Příbram, spolek, k uzavření podnájemní smlouvy
na část nebytového prostoru (tělocvičny) na adrese Žižkova 326, 261 01
Příbram II

Usnesení číslo: R.usn.č.0056/2025 13
1) schvaluje
 žádost spolku SK SPARTAK Příbram, spolek, IČO: 61904899, se sídlem Žižkova 694, Příbram

II, 261 01 Příbram, zastoupena prezidentem Miroslavem Bodnárem st. k uzavření podnájemní
smlouvy na část nebytového prostoru (tělocvičny) na adrese Žižkova 326, 261 01 Příbram II,
pro pana Miroslava Bodnára ml., IČO: 75877520, se sídlem Zalužany 190, 262 84 Zalužany, který
prostřednictvím zájmové činnosti B-sportík poskytuje pro děti tělovýchovné a sportovní služby v oblasti

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 8/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

fotbalu a všeobecnou sportovní přípravu, za podmínek stanovených v nájemní smlouvě č. 615/
MERK/2011 včetně všech souvisejících dodatků.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr Městské realitní kanceláře na provedení stavebně technických
průzkumů (analýz) vybraných budov, které jsou ve vlastnictví města
Příbram, a které má Městská realitní kancelář ve správě

Usnesení číslo: R.usn.č.0057/2025 14
1) schvaluje
 1. záměr Městské realitní kanceláře na provedení stavebně – technických průzkumů (analýz)

vybraných budov, které jsou ve vlastnictví města Příbram, a které má Městská realitní kancelář ve
správě.

2. žádost Městské realitní kanceláře o převedení finančních prostředků ve výši 850.000,- Kč z prvku
3571, finanční položky 6121, paragraf 3612 – Technické zhodnocení na prvek 512, finanční položku
5169, paragraf 6409 – Ostatní služby, a to v rámci kapitoly č. 749.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení prodeje movitého majetku Centra sociálních a zdravotních
služeb města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0058/2025 15
1) schvaluje
 prodej movitého majetku Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o schválení
bezúplatného převodu majetku Městské realitní kanceláři

Usnesení číslo: R.usn.č.0059/2025 16
1) schvaluje
 bezúplatný  převod majetku Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram do užívání Městské

realitní kanceláři dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení organizačních změn Centra sociálních a zdravotních
služeb města Příbram od 1. 2. 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0060/2025 17
1) schvaluje

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 9/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 provedení organizačních změn v Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram od 1. 2. 2025
dle důvodové zprávy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odbor silničního hospodářství - jmenování vedoucího odboru

Usnesení číslo: R.usn.č.0061/2025 18
1) jmenuje
 Bc. Tomáše Kubíka vedoucím Odboru silničního hospodářství MěÚ Příbram s účinností od 01.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úprava platu vedoucího MRK

Usnesení číslo: R.usn.č.0062/2025 19
1) schvaluje
 úpravu platu p. PhDr. Ing. Ondřeji Muraveckému, vedoucímu organizační složky města "Městské

realitní kanceláře", ve výši dle přílohy "Osobní příplatek", s účinností od 01.02.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Určení platu ředitelce GFD

Usnesení číslo: R.usn.č.0063/2025 20
1) určuje
 plat paní Magdě Danel, ředitelce Galerie Františka Drtikola Příbram, ve výši a z důvodu uvedených v

příloze č. 2 "Určení platu", s účinností od 01.01.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 29. zasedání ZM dne 19.02.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0064/2025 21
1) souhlasí
 s návrhem programu 29. zasedání ZM dne 19.02.2025 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 27.01.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Komise pro realizaci majetku - rezignace

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 10/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0065/2025 22
1) bere na vědomí
 rezignaci na funkci člena Komise pro majetek Rady města Příbram pana Lubomíra Vrány.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Plán kontrolní činnosti na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0066/2025 23
1) bere na vědomí
 Příloha č. 1: Důvodová zpráva

Příloha č. 2: Plán kontrolní činnosti rok  2025
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Pojištění odpovědnosti

Usnesení číslo: R.usn.č.0067/2025 24
1) schvaluje
 uzavření Dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 899-19813-28 o pojištění odpovědnosti se společností

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0068/2025 25
1) schvaluje
 RZ0365 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE, tj. snížení předpokladu (neinvestiční
přijaté transfery) o částku 279.155,92 Kč a navýšení nedaňových příjmů ve stejné výši.

 
2) schvaluje
 RZ0366 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023,  tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 788-ŠŠZ o částku 200.000,00 Kč
a snížení investičního příspěvku MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278 ve stejné výši z důvodu nevystavení
příkazu k úhradě v roce 2024.

 
3) schvaluje
 RZ373 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 783 - OOA, tj. snížení běžných výdajů o částku
  44.390,00 Kča navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši z důvodu pořízení defibrilátoru.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 11/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Smlouva o dílo - Akční plán na realizaci Strategie odpadového hospodářství
města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0069/2025 26
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo - Akční plán na realizaci Strategie odpadového hospodářství města Příbram

s paní RNDr. Martinou Vrbovou, Ph.D., IČO 68588879, se sídlem Javorová 200, 252 44 Psáry - Dolní
Jirčany, s finančním plněním 288 320,- Kč, bez DPH. 

 
2) ukládá
 OŽP učinit právní kroky k uzavření Smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Podání žádosti na projekt "Pořízení ukazatele rychlosti na silnici číslo
III/11812 v obci Jerusalem, část města Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0070/2025 27
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu prevence na projekt

„Pořízení ukazatele rychlosti na silnici číslo III/11812 v obci Jerusalem, část města Příbram“     
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě zřízení a provozování systému pro placení
parkovného

Usnesení číslo: R.usn.č.0071/2025 28
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě zřízení a provozování systému pro placení parkovného prostřednictvím

MPLA int. č. 688/SOSH/2018 se společností EasyPark Czechia s.r.o., se sídlem Pernerova 697/35, Karlín,
186 00 Praha 8, IČO: 14106477 za cenu provize ve výši 4% z parkovného uhrazeného prostřednictvím
platformy společnosti EasyPark Czechia s.r.o., ke které bude připočteno DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace usnesení č. 0890/2023 ze dne 16.10.2023 a uzavření dodatku č. 3

Usnesení číslo: R.usn.č.0072/2025 29
1) schvaluje
 revokaci usnesení č. 0890/2023 ze dne 16.10.2023
 
2) schvaluje

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 12/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření dodatku č. 3 ke stávající licenční smlouvě č. 1186/OIT/2017 uzavřené se společností FT
Technologies, a.s., Chválkovická 151/82, Olomouc 772 00, IČO: 26833620, kterým se rozšiřuje modul
IS MP Manager, za cenu 90.000 Kč bez DPH, 108.900 Kč včetně DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování údržby a podpory č. 1187/OIT/2017
se společností FT Technologies, a.s.

Usnesení číslo: R.usn.č.0073/2025 30
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 3 ke stávající smlouvě č. 1187/OIT/2017 o poskytování údržby a podpory uzavřené

se společností FT Technologies, a.s., Chválkovická 151/82, Olomouc 772 00, IČ: 26833620, kterým se
rozšiřuje modul IS MP Manager a dále se mění ceník služeb a seznam oprávněných a zodpovědných
osob.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přehledy přidělených bytů a žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou
Příbram v roce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0074/2025 31
1) bere na vědomí
 1) přehled zařazených žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou Příbram v roce 2024,

2) přehled přidělených bytů v Domě s pečovatelskou službou Příbram v roce 2024,

3) přehled podaných a nevyřízených žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou Příbram za rok 2024.
 
2) schvaluje
 vyřazení žádostí uvedené v důvodové zprávě ze seznamu zájemců o přidělení bytu v DPS na základě

doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 07.01.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů - návrh na přidělení sociálního
bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0075/2025 32
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 17, Příbram III, Dlouhá 103, pro XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení
maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 13/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů - návrh na přidělení sociálního
bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0076/2025 33
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 8, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXX XXX XXXXXX XX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení maximálně
na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přehledy přidělených sociálních bytů a žádostí o sociální byt v Příbrami v roce
2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0077/2025 34
1) bere na vědomí
 1) přehled zařazených žádostí o sociální byt v Příbrami v roce 2024,

2) přehled přidělených sociálních bytů v Příbrami v roce 2024,

3) přehled podaných a nevyřízených žádostí o sociální byt v Příbrami k 31.12.2024.
 
2) schvaluje
 vyřazení žádostí uvedených v důvodové zprávě ze seznamu zájemců o přidělení sociálního bytu v

Příbrami k 31.12.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0078/2025 35
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 2 v DPS Příbrami VIII, Brodská 102 pro pana XXXXXX XXXXX, trvale bytem XXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXX na dobu 1 roku s možností dalšího prodloužení, za podmínky, že pokud bude pan
XXXXX XXXXX v budoucnu porušovat povinnosti nájemní smlouvy zvlášť závažným způsobem, bude
mu dána výpověď z nájmu podle §2291 občanského zákoníku, nebo nedojde k prodloužení nájemního
vztahu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Ing. Rotter se zdržel.)
 

 
Obchvat, 2. část - přeložky sítí

Usnesení číslo: R.usn.č.0079/2025 36
1) schvaluje

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 14/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby "I/18 Příbram
- Jihovýchodní obchvat - 2. část", jejímž stavebníkem je Ředitelství silnic a dálnic s.p., IČO 65993390,
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4, dle které město Příbram uhradí za zkapacitnění  přeložek vodovodu
a kanalizace SO 342 a SO 346 předpokládanou částku ve výši 2.835.416 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zrušení věcného břemene vodovodního řadu, Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0080/2025 37
1) schvaluje
 uzavření dohody o zrušení služebnosti vodovodního řadu PE DN 63 v pozemcích p.č. 4359/93 a

4359/102 v k.ú. Příbram s povinnými XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX X X
XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XXXXX X X XXXXXXXXX X XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX X X XXXXXX. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpracování stavebně-technického popisu stavby Příbram VII, ul. Legionářů
400 (Kulturní dům Příbram)

Usnesení číslo: R.usn.č.0081/2025 38
1) bere na vědomí
 stavebně-technický popis stavby Příbram VII, ul. Legionářů 400 (Kulturní dům Příbram)

vyhotovený Vysokou školou technickou a ekonomickou v Českých Budějovicích z 12/2024.
 
2) schvaluje
 zahájit rekonstrukci objektu Kulturního domu v Příbrami, Legionářů 400, Příbram VII opravou

terasy.
 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ zahájit kroky nutné k zajištění zhotovitele projektové dokumentace

k opravě terasy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh termínu pro podání žádosti o nepovinné předškolní vzdělávání a pro
zápis k povinnému předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026 v MŠ
zřizovaných městem Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0082/2025 39
1) souhlasí
 s navrženým termínem, dobou a místy

1.  pro podání žádosti o přijetí dítěte k nepovinnému předškolnímu vzdělávání pro školní rok
2025/2026

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 15/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2. pro přihlášení dítěte k zápisu k povinnému předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026

tj. dne 06.05.2025 v době od 10:00 do 16:00 hodin:

1. v MŠ V Zahradě
2. v MŠ Kličkova vila
3. v MŠ Klubíčko
4. v MŠ Perníková chaloupka
5. v MŠ 28. října 55, Příbram VII
6. v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278
7. v MŠ Pohádka
8. v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496
9. v MŠ pod Svatou Horou

10. v Alternativní MŠ
11. v MŠ Rybička
12. v MŠ, Příbram III, Jungmannova 91
13. v MŠ Příbram VIII, Školní 131

a dne 06.05.2025 v době od 15:00 do 18:00 hodin v MŠ Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŚ

v sídlech jednotlivých mateřských škol zřizovaných městem Příbram, a s navrženým jednotným
a v místě obvyklým způsobem zveřejnění těchto informací

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci
Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496

Usnesení číslo: R.usn.č.0083/2025 40
1) bere na vědomí
 výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí ve dnech 26.11. – 28.11.

2024 v příspěvkové organizaci Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výsledky konkurzního jednání na ředitele ŠJ K Zátiší

Usnesení číslo: R.usn.č.0084/2025 41
1) jmenuje
 paní Bc. Zdeňku Svobodovou ředitelkou Školní jídelny, Příbram II, K Zátiší 274, se sídlem K Zátiší 274,

261 01 Příbram II, IČO 61903001 s účinností od 01.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platový postup ředitelky ŠJ K Zátiší

Usnesení číslo: R.usn.č.0085/2025 42

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 16/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) bere na vědomí
 platový postup ředitelky Školní jídelny, Příbram II, K Zátiší 274 do 12. stupně 11. platové třídy stupnice

platových tarifů s účinností od 01.02.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Waldorfská škola - přijetí daru - 3 obrazy od Bukovského

Usnesení číslo: R.usn.č.0086/2025 43
1) schvaluje
 Waldorfské škole Příbram – mateřské škole, základní škole a střední škole, Hornická 327,

Příbram přijetí daru od akademického malíře Ivana Bukovského v celkové hodnotě 90.000,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Waldorfská škola - přijetí daru - soubor reprodukcí uměleckých děl

Usnesení číslo: R.usn.č.0087/2025 44
1) schvaluje
 Waldorfské škole Příbram – mateřské škole, základní škole a střední škole, Hornická 327,

Příbram přijetí daru souboru reprodukcí uměleckých děl v celkové hodnotě 34.305,04 Kč. Jedná se o 7
obrazových reprodukcí a 1 basreliéf.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496 - oznámení o přerušení provozu
školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0088/2025 45
1) bere na vědomí
 oznámení o přerušení provozu Mateřské školy, Příbram VII, Jana Drdy 496 v době od 21.01.2025 do

24.01.2025 z důvodu velké nemocnosti zaměstnanců a dětí.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání veřejné zakázky s názvem: Dodávka energie pro vytápění a
ohřev teplé vody v objektu Zimního stadionu Příbram, Legionářů 378

Usnesení číslo: R.usn.č.0089/2025 46
1) bere na vědomí
 záměr zadání veřejné zakázky s názvem: Dodávka energie pro vytápění a  ohřev teplé vody v objektu

Zimního stadionu Příbram, Legionářů 378.
 
2) ukládá

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 17/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 OPVZ zadávací rížení realizovat.
 
3) schvaluje
 na zakázku Dodávka energie pro vytápění a  ohřev teplé vody v objektu Zimního stadionu Příbram,

Legionářů 378 ve složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXXXX XXXXXXXXXX

Náhradníci:

XXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Částečná revokace záměru zadání VZ: "Na Leštině, Příbram - II. etapa"

Usnesení číslo: R.usn.č.0090/2025 47
1) revokuje
 záměr realizace veřejné zakázky "Na Leštině, Příbram - II. etapa."
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Ceník pohřebních služeb poskytovaných v Obřadní síni Příbram Na Hvězdičce

Usnesení číslo: R.usn.č.0091/2025 48
1) bere na vědomí
 předložený ceník pohřebních služeb poskytovaných v Obřadní síni Příbram Na Hvězdičce, Jinecká 324,

Příbram I, platný od 01.01.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 18/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0712/2024 ze
dne 22. 7. 2024 - změna ocenění věcného břemene

Usnesení číslo: R.usn.č.0092/2025 49
1) neschvaluje
 částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0712/2024 ze dne 22. 7. 2024, týkající se ocenění

práv odpovídajících věcným břemenům, a to místo původně schváleného ocenění dle "Zásad" na ocenění
provedené v souladu s platnou právní úpravou dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná
minimální cena činí 22819 Kč. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních
předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dodatku k Pachtovní smlouvě č. A 1191/OSM/2016

Usnesení číslo: R.usn.č.0093/2025 50
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 k Pachtovní smlouvě, č. A 1191/OSM/2016, uzavřené dne 15.12.2016 mezi městem

Příbram, jako propachtovatelem, a Zemědělským družstvem se sídlem v Suchodole, IČO: 47048328, jako
pachtýřem, kdy předmětem dodatku bude zúžení předmětu smlouvy o část pozemku p. č. 472/8 o výměře

73 m2 z celkové výměry 15.502 m2 v katastrálním území Občov.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu vlastníka pozemků s prováděním
managementových opatření ve VKP Ferdinandka a VKP Luční lada pod
Květnou

Usnesení číslo: R.usn.č.0094/2025 51
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 3286, p. č. 3722/7, p. č. 3723/4, vše

v katastrálním území Příbram, Ochraně fauny ČR, o.p.s., se sídlem Hrachov 13, 262 56 Svatý Jan,
s provedením opatření spočívajícího v kosení travních porostů a odstranění dřevinného náletu na těchto
pozemcích v rámci Programu péče o krajinu. Souhlas má platnost do 31.12.2027.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu komunikace na částech
pozemků p. č. 118/1 a p. č. 116/1, oba v k. ú. Kozičín.

Usnesení číslo: R.usn.č.0095/2025 52
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o právu provést stavbu komunikace na části pozemku p. č. 118/1 o výměře cca

10 m2 z celkové výměry 1.268 m2 a na části pozemku p. č. 116/1 o výměře cca 129 m2 z celkové

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 19/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

výměry 1.783 m2, oba v katastrálním území Kozičín (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku,
který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), mezi stavebníkem a investorem XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX, a vlastníkem pozemků městem Příbram,
za současného udělení souhlasu s provedením nového povrchu na stávající příjezdové komunikaci, s
tím, že stavba bude provedena v souladu s projektem "Nová komunikace na poz. č. 300/13, k. ú.
Kozičín", zpracovaným Ing. Ondřejem Svobodou, datovaným červencem 2024, a dále realizována za
podmínek vyplývajících z platné právní úpravy, za podmínek stanovených dotčenými orgány a podmínek
stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 07.11.2024 a ve vyjádření Technických
služeb města Příbrami, p. o., ze dne 03.12.2024, společně s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku
p. č. 118/1 o výměře cca 10 m2 z celkové výměry 1.268 m2 a části pozemku p. č. 116/1 o výměře cca
129 m2 z celkové výměry 1.783 m2, oba v katastrálním území Kozičín, na dobu určitou s účinností ode
dne protokolárního předání pozemků vypůjčiteli do dne převzetí pozemků půjčitelem po ukončení stavby,
maximálně však uplynutím lhůty 3 roky ode dne protokolárního předání pozemku.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 38 v k. ú. Zavržice

Usnesení číslo: R.usn.č.0096/2025 53
1) neschvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 38 o výměře cca 394 m2 z celkové výměry 1.461 m2 v katastrálním

území Zavržice (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu). 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej dvou částí pozemku p. č. 2333/81 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0097/2025 54
1) neschvaluje
 záměr prodeje dvou částí pozemku p. č. 2333/81 o celkové výměře cca 250 m2 z celkové výměry 2.060

m2 v katastrálním území Příbram (části pozemku jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej dvou částí pozemku p. č. 1559 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0098/2025 55
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání dvou částí pozemku p. č. 1559 o výměře 14 m2 a o výměře

161 m2 z celkové výměry 1696 m2 (obě části pozemku jsou zakresleny v situačním snímku, který

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 20/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram, ve výši 82 Kč/m2/rok,
Pražskou provincií kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé), Svatá Hora 591, 261 01
Příbram II, IČO 47067039, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej dvou částí pozemku p. č. 1559 o výměře 14 m2 a o výměře 161 m2 z celkové výměry 1696

m2 (obě části pozemku jsou zakresleny v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Příbram, za cenu 2038 Kč/m2, Pražské provincii kongregaci Nejsvětějšího
Vykupitele (Redemptoristé), Svatá Hora 591, 261 01 Příbram II, IČO 47067039.

 
3) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.2.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání VZ: Pořízení nových parkovacích automatů včetně dohledového
centra

Usnesení číslo: R.usn.č.0099/2025 56
1) schvaluje
 záměr zadání veřejné zakázky s názvem: Pořízení nových parkovacích automatů včetně dohledového

centra.
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 hodnotící komisi k veřejné zakázce: Pořízení nových parkovacích automatů včetně dohledového centra ve

složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXX XXXXXX XXXXXXX XXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXXX XXXXX XXXXXX

Vedoucí odboru silničního hospodářství

Náhradníci:

XXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 21/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č.114/OIT/2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0100/2025 57
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 114/OIT/2025, kterým se rozšiřuje počet organizací čerpající mobilní

a datové služby vysoutěžené městem Příbram, jakožto centrálním zadavatelem a to o organizace: Dětské
skupiny města Příbram, příspěvková organizace se sídlem Bratří Čapků 277, Příbram VII, 261
01, IČO 22268618 a Divadlo A. Dvořáka Příbram, se sídlem Legionářů 400, 261 01 Příbram VII,
IČO 00360139.

 
2) ukládá
 OIT učinit právní kroky související s uzavřením dodatku.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0101/2025 58
1) schvaluje
 RZ0375 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 739 - TS, tj. snížení investičního příspěvku o
částku 3.300.000,00 Kč a navýšení provozního příspěvku ve stejné výši z důvodu oprav a údržby majetku
organizace.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 2. jednání, dne 27.01.2025 Strana 22/22


